
Résultats Cross de Vandrimare (27), 
Dimanche 22 décembre 2013

      
Résultats téléchargés sur http://www.normandiecourseapied.com

Résultats 10 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Monnier Jerome VRAC 1529 VH1

2 Faiz Hassan RC Vendee 1576 VH2

3 Paqui Rudy TCA 1513 SH

4 Grard Philippe Guichainville 1524 VH1

5 Urie Rudy Stade Vernolien 1620 VH1

6 Ostyn Olivier Matmut Rouen 1527 VH1

7 Morel Denis VRAC 1584 VH1

8 Benoit Jeremy E.S.V.E Pacy 1431 SH

9 Trehout Nicolas Stade Vernolien 1449 JEH

10 Paqui Pascal TCA 1512 VH2

11 Rougier Jerome E.M.S.A 1357 VH1

12 Le Doussal Amaury Sport Aventure 1336 JEH

13 Houel Laurent Bosc Edeline 1515 SH

14 Mehlinger Rudy E.A.C 1533 VH1

15 Fournier Christophe VRAC 1552 VH1

16 Suze Guillaume VRAC 905 SH

17 Richard Didier Pompier Rouen 1547 VH2

18 Bourlon Bruno OL Darnetal 1625 VH2

19 Petit Nicolas CA Cauchois 1583 SH

20 Vanooteghem Christian E.M.S.A 1360 VH1

21 Laloyer Tony CA Ezy 1610 VH1

22 Pennec Christophe Fontaine Bellenger 1606 VH1

23 Radix Daniel Puchay 1615 VH1

24 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 1543 SH

25 Lecroq Thierry OL Darnetal 1480 VH1

26 Goupil Paul E.S.V.E Pacy 1432 SH

27 Zahaf Fouzi EMSAM 1617 VH2

28 Thuillier David E.A.P.E 1618 SH

29 Labbe Laurent AC Barentin 925 VH1

30 Quenel Erick OL Darnetal 1514 VH1

31 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 1337 VH1

32 Trehout Michel Stade Vernolien 1450 VH2

33 Duchene Laurent A.C.A Les Andelys 1609 VH1

34 Dumets Bruno Heudebouville 1587 VH2

35 Sibout Daniel NAC 1579 VH3_10

36 Roy Raphael E.M.S.A 1359 VH1

37 Proust Jean-Sebastien St Pierre du Vauvray 1590 SH

38 Mouton Frederic E.M.S.A 888 VH1



39 Le Guen Alain A.C.A Les Andelys 1544 VH1

40 Delaunay Johny Avesnes en Bray 1550 SH

41 Terrier Gregoire Gaillon 1632 JEH

42 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 1373 SH

43 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 735 VH1

44 Demongeot Stephane MPR Romilly 1516 VH1

45 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 1498 VH2

46 Cormont Fabrice Flipou 1479 VH1

47 Mottet Richard Rouen Triathlon 1634 VH1

48 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 1511 VH2

49 Auble Sebastien A.C.A Les Andelys 1585 VH1

50 Nolleau Gilles Villequier 1478 VH2

51 Boyer Jean-Hugues VRAC 1445 VH1

52 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 1490 VH2

53 Jonquet Anais VRAC 1444 SF_10

54 Have Stephane Montville RC 1530 VH1

55 Dron Eric VRAC 1534 VH2

56 Bouillon Daniel Barentin 1542 VH2

57 Remoussin Kevin Rouxmesnil Bouteilles 1566 SH

58 Tanguy Jose Authentik Aventure 1555 VH2

59 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 734 SH

60 Hunkeler Philippe USPR 1546 VH2

61 Lemonnier Laurent OL Darnetal 1616 VH1

62 Nautou Silvere Buis sur Damville 1612 SH

63 Duriez Rene Pont Saint Pierre 1557 VH2

64 Frelicot Michael Team Bike d'Eawy 1331 SH

65 Guirado Louis ASSPR 1510 VH3_10

66 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 1491 VH1

67 Lesauvage Stephane E.S.V.E Pacy 1434 VH1

68 Freret Kevin E.M.S.A 1453 JEH

69 Etien Anthony E.M.S.A 1354 SH

70 Bailly Laetitia SPN Preaux 1325 VF1_10

71 Monnier Cyril SH

72 Mascot Christophe Val de Reuil 1613 VH1

73 Papillard Jean-Yves Stade Vernolien 1581 VH2

74 Bultey Jean-Claude Jumieges 1626 VH3_10

75 Thomire Laurent Menesqueville 1526 VH1

76 Posier Gerard Vikings Haut Normands 1340 VH2

77 Lequette Jerome Vikings Haut Normands 1341 VH1

78 Revert Jean-Marie A.S.H.M 1631 VH2

79 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 1504 VH1

80 Beaulieu Gregory Ailly 1572 VH1

81 Richard Jean-Francois Heudebouville 1570 VH2

82 Boudin Benoist OL Darnetal 1532 VH2

83 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 1330 VH2

84 Vendis Christian Montville RC 1338 VH3_10

85 Darras David Sotteville les Rouen 1623 VH1

86 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 64 VH1

87 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 1372 VH2

88 Dordain Pascal VRAC 1519 VH2



89 Doucet Cedric St Pierre du Vauvray 1558 SH

90 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 1589 VH2

91 Beton Louis Perruel 1629 SH

92 Vauquelin Pascal Amfreville / les Monts 1523 VH2

93 Lebriz Nathalie Guichainville 1525 VF1_10

94 Terrier Franck Aubevoye 908 VH1

95 Odille Jean-Marie E.M.S.A 1356 VH3_10

96 Plessis Berangere Montville RC 1443 VF1_10

97 Marinier Nicolas Franqueville St Pierre 1339 SH

98 Clatot Laurent SPN Preaux 1332 VH1

99 Horcholles Willy Vikings Haut Normands 344 SH

100 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 1528 VH3_10

101 Nolius Jose OL Darnetal 1611 VH2

102 Morel Philippe SNECMA 1347 VH2

103 Bance Fabien Pleine Form 1351 VH2

104 Fouquet Thierry CA Puteaux 1481 VH2

105 Chandelle Andre SNECMA 1348 VH2

106 Dubos Clement A.C.V.A Vandrimare 1505 SH

107 Vallee Christian Pleine Form 1352 VH2

108 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 848 VH3_10

109 Chauvelin Paul Ste Barbe sur Gaillon 1539 VH3_10

110 Courtois Clementine A.C.V.A Vandrimare SF_10

111 Rossignol Leila Poses 1521 VF1_10

112 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 1502 VH2

113 Bizet Sandrine A.C.V.A Vandrimare SF_10

114 Payet Sophie GAC Gisors 1565 SF_10

115 Have Christine OL Darnetal 1628 VF2_10

116 Peperstraete Estelle Stade Vernolien 1582 VF1_10

117 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 1493 VH2

118 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon 1531 VF1_10

119 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 1517 VF2_10

120 Vigor David MPR Romilly 1586 SH

121 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 1486 VH3_10

122 Hacquard Andre Vikings Haut Normands 1343 VH1

123 Assabbane Said Pleine Form 1350 VH1

124 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 1506 VH2

125 Jourdain Jerome A.C.V.A Vandrimare 1499 VH1

126 Rodrigues Joa Oissel 1624 VH1

127 Levayer Eric Bois Guillaume 1630 VH2

128 Badie Isabelle Menesqueville 1482 VF2_10

129 Follet Pascal Etrepagny 1627 VH2

130 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 1495 VF1_10

131 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 1503 VF2_10

132 Lemarchand Patrice Les Spartiates 1346 VH1

133 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 921 VF1_10

134 Jegou Gwenael Vikings Haut Normands 1344 SH

135 Esposito Clarissa Vandrimare 1522 SF_10

136 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 1110 VF2_10

137 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 1477 VH1

138 Poulain Myriam A.C.A Les Andelys 1545 VF2_10



139 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 1112 VF3_10

140 Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 1500 VF1_10

141 Weibel Armelle Val de Reuil 1567 VF3_10

142 Salmon Alain Amicale des coureurs de l'Ande 922 VH2

Résultats 5 km

Cl Nom Prénom Club Dossard Catégorie

1 Corsi Baptiste A.C.A Les Andelys 1475 CG

2 Lecuyer Max VRAC 1447 VH3_5

3 Dequatremare Patrick CA Cauchois 1508 VH3_5

4 Marie Patrick Les Spartiates 1537 VH3_5

5 Michelet Sebastien A.C.A Les Andelys 1476 CG

6 Le Corveller Sylvie E.M.S.A 1355 VF2_5

7 Roy Sophie E.M.S.A 1358 VF1_5

8 Hoyau Marie E.S.V.E Pacy 1427 VF1_5

9 Hoyau Blandine E.S.V.E Pacy 1425 JEF

10 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1093 VH4_5

11 Moutardier Andree Verneuil 1509 SF_5

12 Toudic Roland CSM Rosny sur Seine 725 VH3_5

13 Tanguy Rejane Authentik Aventure 1569 JEF

14 Freret Astrid E.M.S.A 1452 VF1_5

15 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque 1507 VF2_5

16 Lesauvage Carine E.S.V.E Pacy 1429 VF1_5

17 Faye Florence E.S.V.E Pacy 1428 VF1_5

18 Vallee Micheline Pleine Form 1349 VF2_5

19 Dron Marie-Ange VRAC 1536 VF2_5

20 Mirey Celine Poses 1561 VF1_5

21 Lecuyer Anne-Marie VRAC 1446 VF3_5

22 Duriez Mathilde Pont Saint Pierre 1554 SF_5

23 Sauret Celine Etrepagny 1551 SF_5

24 Dron Anne-Sophie VRAC 1535 SF_5

25 Julian Vincent Hauville 1538 VH4_5

26 Junod Lelyon Pascale E.A.C 927 VF2_5

27 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 1094 VF3_5

28 Cousin Stephanie C Alizay Athletisme 701 VF1_5

29 Posier Gisele Vikings Haut Normands 1345 VF2_5

30 Ferandeau Catherine Amicale Pont St Pierre 1556 VF2_5

31 Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 1132 VF1_5

32 Lelyon Bernard E.A.C 926 VH3_5

33 Lecocq Patrick Les Spartiates 1568 VH3_5

34 Beaulieu Nathalie Ailly 1549 SF_5

35 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 1484 VH4_5

Classement par catégorie

Bib

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Dessertaine Liam A.C.V.A Vandrimare 5



2 Laine Maelys Montville RC 306 5

3 Hamel Anthony
CE1 Mme Leblond Vandrimare MPR

Romilly
183 5

4 Sauret Anna Etrepagny 362 5

5 Malard Remi CP Mme Dupont Vandrimare 163 5

6 Groscol Paul A.C.A Les Andelys 944 5

7 Vaillant Matteo CP Mme Dupont Vandrimare 171 5

8 Coutrot Simon Mme Dufosse Perruel 7 5

9 Touache Ayoub CP Mme Dupont Vandrimare 169 5

10 Meslage Florent A.C.A Les Andelys 948 5

11 Quevillon Theo Mme Maillet Perriers 305 5

12 Gallais Mathilde Mme Pinel Perruel 35 5

13 Marie Lenny Perriers sur Andelle 320 5

14 Buisson Romain Mme Delaby CA.C.V.A Vandrimare 637 5

15 Danappe Loane Mme Duquesne Radepont 215 5

16 Peugeot Clement E.M.S.A 201 5

17 Delarive Antoine Letteguives 336 5

18 Denuit Mathys Ailly 365 5

19 Savalle Quentin AC Barentin 370 5

20 Bouelle Simon Mme Lecoq Vandrimare 93 5

21 Rolland Artus Mme Delaby Charleval 969 5

22 Letombe Alexandre Mme Delaby Charleval 980 5

23 Morin Cleome CP Mme Dupont Vandrimare 165 5

24 Tetard Martin G S Mme Dupre Vandrimare 147 5

25 Boucherot Angèle M Soposki Perriers 5

26 Renard Ilan Moyenne Section Mat Perriers 264 5

27 Bonnegent Coline A.C.A Les Andelys 311 5

28 Cavoleau Timothee 5

29 Duhamel Meline Mme Lebrun RA.C.V.A Vandrimare 274 5

30 Despothuis Angele Dire Mat Perriers sur Andelle 322 5

31 Delaunay Emeric Avesnes en Bray 363 5

32 Brebion Eliame Charleval 366 5

33 Mahuret Mathis 372 5

34 Jolly Louise Montvile RC 307 5

35 Vasseur Leo G S Mme Dupre Vandrimare 148 5

36 Gregoire Agathe Mme Maillet Perriers 302 5

Moust

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Gallais Baptiste M Dufour Les Hogues 67 5

2 Thevenet Nathan AC Barentin 316 5

3 Ferreira Manuel E.M.S.A 200 5

4 Lemonnier Bastien Darnetal 368 5

5 Labbe Lucas AC Barentin 970 5

6 Delhotel Enzo E.M.S.A 199 5

7 Le Floch Marius M Dufour Les Hogues 70 5

8 Beaumesnil Elodie C Alizay Athletisme 309 5

9 Ribout Romane 5

10 Duhamel Manon E.M.S.A 198 5

11 Bellamy Gaetan Mme Devinoy Perriers 308 5



12 Robert Nicolas A.C.V.A Vandrimare 315 5

13 Quenel Mathys Mme Colleret Bourg Beaudouin 1 5

14 Bonnegent Matheo A.C.A Les Andelys 313 5

15 Henry Lucile A.C.A Les Andelys 335 5

16 Malard Sarah Mme Colleret Bourg Beaudouin 997 5

17 Coutrot Alexandre M Dufour Les Hogues 63 5

18 Masson Yanis M Dufour Les Hogues 71 5

19 Robert Christelle A.C.V.A Vandrimare 314 5

20 Larcher Massart Timothe M Dufour Les Hogues 58 5

21 Moyimbouabeka Isa C Alizay Athletisme 909 5

22 Mabire Lena CE1 Mme Leblond Vandrimare 187 5

23 Grilly Erwan Mme Devinoy Perriers 265 5

24 Cellier Cenzo Mme Colleret Bourg Beaudouin 959 5

25 Bertrand Baptiste Mme Pinel Perruel 5

26 Tetard Emma CE1 Mme Leblond Vandrimare 194 5

27 Danappe Theo Mme Briere Grainville 255 5

28 Radix Loregnard Ninon Puchay 367 5

29 Wirtz Sangohan Mme Lancelevee Charleval 949 5

30 Marie Noah Perriers sur Andelle 319 5

31 Anquetin Manuella CE1 Mme Leblond Vandrimare 172 5

32 Lacointe Antoine Mme Maillet Perriers 304 5

33 Picard Benjamin CE1 Mme Leblond Vandrimare 192 5

34 Briere Adele Mme Bonnet CA.C.V.A Vandrimare 971 5

35 Lebonte-Cheron Clara Mme Lancelevee Charleval 645 5

36 Dupre Camille Mme Colleret Bourg Beaudouin 964 5

37 Roy Solene E.M.S.A 364 5

38 Thevenet Theo AC Barentin 317 5

PF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Junod Lelyon Elise E.A.C 928 26

2 Hardy Jeanne E.M.S.A 884 25

3 Martin Leana A.C.A Les Andelys 1095 24

4 Bouyssy Aziliz A.C.A Les Andelys 757 23

5 Legras Chloe C Alizay Athletisme 1363 22

6 Delhotel Marina E.M.S.A 673 21

7 Anquetin Morgane Mme Mouquet Bourg Beaudouin 937 20

8 Freret Alice E.M.S.A 878 19

9 Letombe Emma M Garcia Charleval 1260 18

10 Caetano-Maria Maeva C Alizay Athletisme 1361 17

11 Duval Emily Mme Biville Grainville 1395 16

12 Le Tourneur Laure MPR Romilly 1607 15

13 Dessertaine Lou Mme Ciader BA.C.V.A Vandrimare 1187 14

14 Binard Loo Mme Mouquet Bourg Beaudouin 940 13

15 Benoist Manon Mme Ourry Les Hogues 1318 12

16 Picard Louane Mme Mouquet Bourg Beaudouin 1303 11

17 Van Den Brink Anouk Mme Mouquet Bourg Beaudouin 1308 10

18 Lemonnier Lilou Mme Mouquet Bourg Beaudouin 953 9

19 Meziere Adele Mme Ciader Bourg Beaudouin 1221 8

20 Boucherot Fleuryane Mme Simon Perriers 1420 7



21 Colleret Clara Mme Mouquet Bourg Beaudouin 946 6

PG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Houti Ryan Acquigny 42

2 Savalle Theo AC Barentin 1621 41

3 Houti Fares Acquigny 1563 40

4 Jolly Julien Montville RC 1436 39

5 Delatouche Erwan A.C.A Les Andelys 1163 38

6 Goujon Mateo C Alizay Athletisme 1520 37

7 Delaunay Corentin Avesnes en Bray 1580 36

8 Michelet Mathis A.C.A Les Andelys 1456 35

9 Payet Lucas GAC Gisors 1541 34

10 Auble Romain A.C.A Les Andelys 1138 33

11 Marie Benjamin Montville RC 1440 32

12 Fauvel Lucas Montville RC 1439 31

13 Beaulieu Samuel Ailly 1573 30

14 Chaplet Noah Mme Ourry Les Hogues 991 29

15 Laine Emilien Montville RC 1437 28

16 Dupuis Nathan A.C.A Les Andelys 1374 27

17 Leclerc Theo E.M.S.A 877 26

18 Rolland Hugo Mme Fontaine Charleval 923 25

19 Bouelle Leo Mme Ciader Bourg Beaudouin 1310 24

20 Ouhki Nail Mme Simon Perriers 1419 23

21 Gaulin Leo MPR Romilly 1577 22

22 De Carvalho Lucas Mme Ourry Les Hogues 992 21

23 Millan Axel C Alizay Athletisme 1362 20

24 Meslage Paul A.C.A Les Andelys 1455 19

25 Bellamy Dylan M Lamouret Perriers 1416 18

26 Porrion Gabin Mme Mouquet Bourg Beaudouin 1304 17

27 Tassel Theo M Lamouret Perriers 1411 16

28 Hedde Hugo M Lamouret Perriers 1413 15

29 Stalin Matheo A.C.A Les Andelys 1457 14

30 Dandrel Lucas C Alizay Athletisme 1364 13

31 Noyon Tommy Mme Simon Perriers 1588 12

32 Virmontois Theo Mme Ciader Bourg Beaudouin 1301 11

33 Cocagne Sacha Mme Mouquet Bourg Beaudouin 945 10

34 Bellamy Florent M Lamouret Perriers 1417 9

35 Hebert Ylan M Lamouret Perriers 1414 8

36 Morin Ael Mme Mouquet Bourg Beaudouin 955 7

37 Brebion Alix M Garcia Charleval 1264 6

BF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laclie Charline A.C.A Les Andelys 1465 24

2 Thevenet Eloise AC Barentin 1492 23

3 Auble Manon A.C.A Les Andelys 1458 22

4 Radureau Alicia A.C.A Les Andelys 1467 21

5 Etancelin Amelia A.C.A Les Andelys 1461 20

6 Noel Mailys E.A.P.E 1575 19



7 Hoyau Nathanaelle E.S.V.E Pacy 1421 18

8 Coesnon Lucie A.C.A Les Andelys 1460 17

9 Labbe Lea AC Barentin 924 16

10 Canivet Felice A.C.A Les Andelys 1459 15

11 Meslage Eva A.C.A Les Andelys 1466 14

12 Freret Angelina E.M.S.A 674 13

13 Briere Angeline A.C.V.A Vandrimare 1489 12

14 Escobar Chloe Montville RC 1451 11

15 Mabire Madisson Poses 1559 10

16 Etancelin Lorna A.C.A Les Andelys 1462 9

17 Claude Tina A.C.A Les Andelys 1464 8

18 Dandrel Amelie C Alizay Athletisme 1366 7

Abandon Dupre Agathe R2 MA 1571 5

BG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Borys Florian Rouen Triathlon 1518 17

2 Rougier Gabriel E.M.S.A 891 16

3 Lemonnier Guillaume AS PTT Rouen 1614 15

4 Duchaussoy Dylan Dampierre en Bray 1548 14

5 Piesik Theo E.M.S.A 885 13

6 Delarue Lucas A.C.V.A Vandrimare 1494 12

7 Henry Lucas A.C.A Les Andelys 1469 11

8 Delhotel Stan E.M.S.A 671 10

9 Vigneron Nicolas A.C.A Les Andelys 1470 9

10 Deumier Hugo A.C.A Les Andelys 1468 8

11 Horlaville Mathias Montville RC 1442 7

Abandon Beaulieu Kilian Ailly 1574 5

MF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Hoyau Valentine E.S.V.E Pacy 1422 17

2 Lenglet Eleonore E.S.V.E Pacy 1423 16

3 Paciarelli Anastasia A.C.A Les Andelys 1472 15

4 Dufresne Romane Montville RC 1438 14

5 Chassy Kimberley C Alizay Athletisme 1369 13

6 Delatouche Ines A.C.A Les Andelys 1471 12

7 Bouquin Noelie A.C.V.A Vandrimare 1485 11

8 Cornilleau Salome C Alizay Athletisme 1368 10

9 Laine Marine C Alizay Athletisme 1367 9

10 Caetano-Maria Vickie C Alizay Athletisme 1370 8

11 Beauverger Megane Les Spartiates 873 7

12 Doguet Lou-Anna Le Petit Quevilly 855 6

MG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Trehout Simon Stade Vernolien 1448 18

2 Le Doussal Erwann Sport Aventure 1335 17

3 Payet Yohann GAC Gisors 1540 16

4 Fournier Julien VRAC 1553 15



5 Michelet Pierre A.C.A Les Andelys 1474 14

6 Jolly Paul Montville RC 1435 13

7 Ridel Alexis C Alizay Athletisme 1371 12

8 Fosse Kylian A.C.A Les Andelys 1473 11

9 Faiz Hicham RCC 1622 10

10 Horlaville Thomas Montville RC 1441 9

11 Briere Alexis A.C.V.A Vandrimare 1488 8

12 Mabire Corentin Poses 1562 7

13 Mabire Florentin Poses 1560 6

CF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Leroy Juliette Les Andelys 1578 6

CG

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Corsi Baptiste A.C.A Les Andelys 1475 7

2 Michelet Sebastien A.C.A Les Andelys 1476 6

JEF

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Hoyau Blandine E.S.V.E Pacy 1425 7

2 Tanguy Rejane Authentik Aventure 1569 6

SF_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Moutardier Andree Verneuil 1509 10

2 Duriez Mathilde Pont Saint Pierre 1554 9

3 Sauret Celine Etrepagny 1551 8

4 Dron Anne-Sophie VRAC 1535 7

5 Beaulieu Nathalie Ailly 1549 6

VF1_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Roy Sophie E.M.S.A 1358 13

2 Hoyau Marie E.S.V.E Pacy 1427 12

3 Freret Astrid E.M.S.A 1452 11

4 Lesauvage Carine E.S.V.E Pacy 1429 10

5 Faye Florence E.S.V.E Pacy 1428 9

6 Mirey Celine Poses 1561 8

7 Cousin Stephanie C Alizay Athletisme 701 7

8 Sellier Nathalie C Alizay Athletisme 1132 6

VF2_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Le Corveller Sylvie E.M.S.A 1355 12

2 Saintpere Anne-Marie Fresne l'Archeveque 1507 11

3 Vallee Micheline Pleine Form 1349 10

4 Dron Marie-Ange VRAC 1536 9

5 Junod Lelyon Pascale E.A.C 927 8



6 Posier Gisele Vikings Haut Normands 1345 7

7 Ferandeau Catherine Amicale Pont St Pierre 1556 6

VF3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lecuyer Anne-Marie VRAC 1446 7

2 Capronnier Francoise Stade Sottevillais 1094 6

VH3_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lecuyer Max VRAC 1447 12

2 Dequatremare Patrick CA Cauchois 1508 11

3 Marie Patrick Les Spartiates 1537 10

4 Toudic Roland CSM Rosny sur Seine 725 9

5 Lelyon Bernard E.A.C 926 8

6 Lecocq Patrick Les Spartiates 1568 7

Abandon Dupont Daniel Les Spartiates 604 5

VH4_5

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 1093 8

2 Julian Vincent Hauville 1538 7

3 Saintpere Gerard Fresne L'Archeveque 1484 6

JEH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Trehout Nicolas Stade Vernolien 1449 9

2 Le Doussal Amaury Sport Aventure 1336 8

3 Terrier Gregoire Gaillon 1632 7

4 Freret Kevin E.M.S.A 1453 6

SF_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Jonquet Anais VRAC 1444 10

2 Courtois Clementine A.C.V.A Vandrimare 9

3 Bizet Sandrine A.C.V.A Vandrimare 8

4 Payet Sophie GAC Gisors 1565 7

5 Esposito Clarissa Vandrimare 1522 6

SH

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Paqui Rudy TCA 1513 30

2 Benoit Jeremy E.S.V.E Pacy 1431 29

3 Houel Laurent Bosc Edeline 1515 28

4 Suze Guillaume VRAC 905 27

5 Petit Nicolas CA Cauchois 1583 26

6 Durdu Jeremy A.C.A Les Andelys 1543 25

7 Goupil Paul E.S.V.E Pacy 1432 24

8 Thuillier David E.A.P.E 1618 23

9 Proust Jean-Sebastien St Pierre du Vauvray 1590 22



10 Delaunay Johny Avesnes en Bray 1550 21

11 Corbel Arnaud C Alizay Athletisme 1373 20

12 Remoussin Kevin Rouxmesnil Bouteilles 1566 19

13 Baudet Nicolas A.C.V.A Vandrimare 734 18

14 Nautou Silvere Buis sur Damville 1612 17

15 Frelicot Michael Team Bike d'Eawy 1331 16

16 Etien Anthony E.M.S.A 1354 15

17 Monnier Cyril 14

18 Doucet Cedric St Pierre du Vauvray 1558 13

19 Beton Louis Perruel 1629 12

20 Marinier Nicolas Franqueville St Pierre 1339 11

21 Horcholles Willy Vikings Haut Normands 344 10

22 Dubos Clement A.C.V.A Vandrimare 1505 9

23 Vigor David MPR Romilly 1586 8

24 Jegou Gwenael Vikings Haut Normands 1344 7

Abandon Lecouteux Yohan A.C.V.A Vandrimare 1119 5

VF1_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Bailly Laetitia SPN Preaux 1325 15

2 Lebriz Nathalie Guichainville 1525 14

3 Plessis Berangere Montville RC 1443 13

4 Rossignol Leila Poses 1521 12

5 Peperstraete Estelle Stade Vernolien 1582 11

6 Levayer Sabine Mt St Aignan Triathlon 1531 10

7 Dessertaine Sophie A.C.V.A Vandrimare 1495 9

8 Cordonnier Nathalie Les Spartiates 921 8

9 Lefrancois Claire A.C.V.A Vandrimare 1500 7

Abandon Bouquin Sophie A.C.V.A Vandrimare 1483 5

VF2_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Have Christine OL Darnetal 1628 11

2 Durel Francoise St Leger du Bourg Denis 1517 10

3 Badie Isabelle Menesqueville 1482 9

4 Pillu Pascale A.C.V.A Vandrimare 1503 8

5 Falzarano Sylvie A.C.V.A Vandrimare 1110 7

6 Poulain Myriam A.C.A Les Andelys 1545 6

VF3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Laurent Martine A.C.V.A Vandrimare 1112 7

2 Weibel Armelle Val de Reuil 1567 6

VH1

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Monnier Jerome VRAC 1529 53

2 Grard Philippe Guichainville 1524 52

3 Urie Rudy Stade Vernolien 1620 51

4 Ostyn Olivier Matmut Rouen 1527 50



5 Morel Denis VRAC 1584 49

6 Rougier Jerome E.M.S.A 1357 48

7 Mehlinger Rudy E.A.C 1533 47

8 Fournier Christophe VRAC 1552 46

9 Vanooteghem Christian E.M.S.A 1360 45

10 Laloyer Tony CA Ezy 1610 44

11 Pennec Christophe Fontaine Bellenger 1606 43

12 Radix Daniel Puchay 1615 42

13 Lecroq Thierry OL Darnetal 1480 41

14 Labbe Laurent AC Barentin 925 40

15 Quenel Erick OL Darnetal 1514 39

16 Le Doussal Nicolas Sport Aventure 1337 38

17 Duchene Laurent A.C.A Les Andelys 1609 37

18 Roy Raphael E.M.S.A 1359 36

19 Mouton Frederic E.M.S.A 888 35

20 Le Guen Alain A.C.A Les Andelys 1544 34

21 Bouquin Laurent A.C.V.A Vandrimare 735 33

22 Demongeot Stephane MPR Romilly 1516 32

23 Cormont Fabrice Flipou 1479 31

24 Mottet Richard Rouen Triathlon 1634 30

25 Auble Sebastien A.C.A Les Andelys 1585 29

26 Boyer Jean-Hugues VRAC 1445 28

27 Have Stephane Montville RC 1530 27

28 Lemonnier Laurent OL Darnetal 1616 26

29 Andrieu Fabien A.C.V.A Vandrimare 1491 25

30 Lesauvage Stephane E.S.V.E Pacy 1434 24

31 Mascot Christophe Val de Reuil 1613 23

32 Thomire Laurent Menesqueville 1526 22

33 Lequette Jerome Vikings Haut Normands 1341 21

34 Robert Jean-Luc A.C.V.A Vandrimare 1504 20

35 Beaulieu Gregory Ailly 1572 19

36 Darras David Sotteville les Rouen 1623 18

37 Cerbonne Cyrille St Etienne du Rouvray 64 17

38 Terrier Franck Aubevoye 908 16

39 Clatot Laurent SPN Preaux 1332 15

40 Hacquard Andre Vikings Haut Normands 1343 14

41 Assabbane Said Pleine Form 1350 13

42 Jourdain Jerome A.C.V.A Vandrimare 1499 12

43 Rodrigues Joa Oissel 1624 11

44 Lemarchand Patrice Les Spartiates 1346 10

45 Henry Bruno A.C.A Les Andelys 1477 9

Abandon Briere Laurent A.C.V.A Vandrimare 1487 5

Abandon Defrance Guillaume A.C.V.A Vandrimare 1502 5

Abandon Duhamel Wilfrid A.C.V.A Vandrimare 1496 5

VH2

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Faiz Hassan RC Vendee 1576 44

2 Paqui Pascal TCA 1512 43

3 Richard Didier Pompier Rouen 1547 42



4 Bourlon Bruno OL Darnetal 1625 41

5 Zahaf Fouzi EMSAM 1617 40

6 Trehout Michel Stade Vernolien 1450 39

7 Dumets Bruno Heudebouville 1587 38

8 Hure Marcel A.C.V.A Vandrimare 1498 37

9 Guyader Alain A.C.A Les Andelys 1511 36

10 Nolleau Gilles Villequier 1478 35

11 Brosse Jean-Louis A.C.V.A Vandrimare 1490 34

12 Dron Eric VRAC 1534 33

13 Bouillon Daniel Barentin 1542 32

14 Tanguy Jose Authentik Aventure 1555 31

15 Hunkeler Philippe USPR 1546 30

16 Duriez Rene Pont Saint Pierre 1557 29

17 Papillard Jean-Yves Stade Vernolien 1581 28

18 Posier Gerard Vikings Haut Normands 1340 27

19 Revert Jean-Marie A.S.H.M 1631 26

20 Richard Jean-Francois Heudebouville 1570 25

21 Boudin Benoist OL Darnetal 1532 24

22 Laudrel Jean-Francois AS Haye Malherbe 1330 23

23 Leleu Philippe C Alizay Athletisme 1372 22

24 Dordain Pascal VRAC 1519 21

25 Groscol Thierry A.C.A Les Andelys 1589 20

26 Vauquelin Pascal Amfreville / les Monts 1523 19

27 Nolius Jose OL Darnetal 1611 18

28 Morel Philippe SNECMA 1347 17

29 Bance Fabien Pleine Form 1351 16

30 Fouquet Thierry CA Puteaux 1481 15

31 Chandelle Andre SNECMA 1348 14

32 Vallee Christian Pleine Form 1352 13

33 Pillu Gerard A.C.V.A Vandrimare 1502 12

34 Cartier Christian A.C.V.A Vandrimare 1493 11

35 Saintpere Eddie Fresne l'Archeveque 1506 10

36 Levayer Eric Bois Guillaume 1630 9

37 Follet Pascal Etrepagny 1627 8

38 Salmon Alain Amicale des coureurs de l'Ande 922 7

Abandon Marechal Didier A.C.V.A Vandrimare 1501 5

VH3_10

Cl Nom Prénom Club Dossard Points

1 Sibout Daniel NAC 1579 14

2 Guirado Louis ASSPR 1510 13

3 Bultey Jean-Claude Jumieges 1626 12

4 Vendis Christian Montville RC 1338 11

5 Odille Jean-Marie E.M.S.A 1356 10

6 Margueritat Bernard A.C.A Les Andelys 1528 9

7 Lauvray Jean A.C.A Les Andelys 848 8

8 Chauvelin Paul Ste Barbe sur Gaillon 1539 7

9 Boutigny Daniel A.C.V.A Vandrimare 1486 6


